
UCHWAŁA NR XL/720/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w rejonie Al. Armii Krajowej, ulic Słowackiego i Narutowicza oraz terenów PKP w Piotrkowie 

Trybunalskim z obowiązującym „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

miasta Piotrkowa Trybunalskiego”, które zostało przyjęte Uchwałą Nr XLIX/837/06 z dnia 29 marca 

2006r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr

123, poz. 803, Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 20 ust. 1 ustawy

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr

6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319

i Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880 i z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227; Nr 201,

poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413), w nawiązaniu do Uchwały Nr XXXVII/572/05 Rady Miasta w Piotrkowie

Trybunalskim z dnia 1 czerwca 2005 r. Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, uchwala co następuje 

§ 1. Stwierdza się zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie Al.

Armii Krajowej, ulic Słowackiego i Narutowicza oraz terenów PKP w Piotrkowie Trybunalskim z ustaleniami

obowiązującego „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Piotrkowa

Trybunalskiego”,  przyjętego Uchwałą Nr XLIX/837/06 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 29

marca 2006 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak 

ID: MBMXJ-USJFC-LJAHH-NEVUC-OQGAA. Podpisany. Strona 1 / 1


